عثمانی، فقہی مقالات، مبین اسلامک پبلشرز کراچی، (تاریخ اشاعت درج نہیں)، ج ۱، ص ۱۳ تا ۱۸
- ۳۱ ایضاً، ج ۱، ص ۱۳ تا ۱۸
- ۳۲ ایضاً، ج ۱، ص ۱۳ تا ۱۸
- ۳۳ بحوالہ سابق، مولانا گوہر رحمان، حرمت سود پر عدالتی بیانات، ص ۳۴ تا ۳۵
- ۳۴ علامہ غلام رسول سعیدی، شرح صحیح مسلم، فرید بک سٹال اردو بازار لاہور، ذیقعدہ ۱۴۱۰ھ / جون ۱۹۹۰ء، ج ۴، ص ۳۲۸، ۳۵۰
- ۳۵ علامہ غلام رسول سعیدی، تفسیر تبیان القرآن، فرید بک سٹال اردو بازار لاہور، شوال ۱۴۲۴ھ / دسمبر ۲۰۰۳ء، ج ۱، ص ۱۰۳۱
- ۳۶ بحوالہ سابق، مولانا گوہر رحمان، حرمت سود پر عدالتی بیانات، ص ۳۵۱، ۳۵۲
- ۳۷ علامہ غلام رسول سعیدی، مقالات سعیدی، ضیاء القرآن پبلی کیشنز، داتا گنج بخش روڈ لاہور، مارچ ۲۰۱۴ء، ص ۴۳